656960 STAGING MBL001510565 49.00 100 100 35.47 3546.70 2.50 88.67 2.50 88.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3724.04

6 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBL001510552 112.00 23 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

Total: 495 479 18645.32 466.13 466.13 0.00 0.00 0.00 19577.59

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Five Hundred and Seventy Seven and Fifty Nine paisa Only